TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG

PHÒNG KIỂM ĐỊNH CLĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO LỊCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

KHỐI ĐẠI HỌC LIÊN THÔNG KHÓA 4

Thời gian: Ngày 15/7/2016

Địa điểm thi: Khu B (Giảng đường – Thư viện)

	Lớp thi
	Số sv
	Môn thi
	Ngày thi
	Ca thi
	Phòng thi

	XN4B

ĐD4B

HA3B

PHCN2B
	227
	Dịch tễ học và các bệnh truyền nhiễm
	T6.15/7/2016
	15h30’ – 17h
	401,403,405,

407,501,503,505,507

Ghi chú:

- Phòng Kiểm định sẽ xếp danh sách phòng thi trộn lẫn các lớp và theo thứ tự chữ cái tên gọi của học viên. Đề nghị các học viên truy cập vào trang: study.hmtu.edu.vn → Đăng nhập → Nhập mã sinh viên → Nhập mật khẩu (nếu học viên nào chưa đổi mật khẩu lần nào thì mật khẩu là mã sinh viên của chính học viên đó) để kiểm tra số báo danh và phòng thi trước khi thi.

Hải Dương, ngày 07 tháng 7  năm 2016

	Người lên lịch

Bùi Thị Thông
	TP.KĐCLĐT
	HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu;

- Các Phòng liên quan;

- Các Trung tâm/ Khoa/Bộ môn;

- Cổng thông tin điện tử trường;

- Lưu: KĐCLĐT